

WY 2024 Seal Coat and Mark (#8919791)  
 Owner: WYDOT Aeronautics Division  
 Solicitor: WYDOT Aeronautics Division  
 03/14/2024 11:00 AM MDT

Section Title	Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	STRAIGHT STRIPE PAINTING INC.?		American Road Maintenance		CR Contracting	
						Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
Casper/Natrona County International Airport - Schedule I							\$935,879.10		\$1,202,794.00		\$1,228,356.97
	1	C-105	Mobilization	LS	1	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$60,000.00	\$60,000.00
	2	P-608R-8.1	Asphalt Surface Treatment	SY	221902	\$1.50	\$332,853.00	\$2.20	\$488,184.40	\$2.10	\$465,994.20
	3	P-608R-8.2	Aggregate	SY	169420	\$0.20	\$33,884.00	\$0.15	\$25,413.00	\$0.20	\$33,884.00
	4	P-608R-8.3	Runway and High Speed Exit Taxiway Friction Testing	LS	1	\$4,500.00	\$4,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	5	P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1)	SY	391055	\$0.80	\$312,844.00	\$1.10	\$430,160.50	\$1.20	\$469,266.00
	6	P-608-8.1c	Aggregate	SY	229543	\$0.15	\$34,431.45	\$0.10	\$22,954.30	\$0.10	\$22,954.30
	7	P-602-5.1b	Permanent Markings with Reflective Media	SF	349303	\$0.55	\$192,116.65	\$0.60	\$209,581.80	\$0.49	\$171,158.47
	8	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
Casper/Natrona County International Airport - Bid Alternate 1							\$586,582.50		\$977,637.50		\$821,215.50
	9	P-608R-8.1	Asphalt Surface Treatment	SY	391055	\$1.50	\$586,582.50	\$2.50	\$977,637.50	\$2.10	\$821,215.50
Casper/Natrona County International Airport - Bid Alternate 2							\$21,420.00		\$94,500.00		\$44,100.00
	10	P-620-5.1c	Rubber Removal	SF	126000	\$0.17	\$21,420.00	\$0.75	\$94,500.00	\$0.35	\$44,100.00
Converse County Airport - Schedule I							\$82,183.38		\$87,963.40		\$89,711.40
	11	C-105	Mobilization	LS	1	\$3,500.00	\$3,500.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	12	P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1)	SY	53800	\$1.15	\$61,870.00	\$1.25	\$67,250.00	\$1.30	\$69,940.00
	13	P-608-8.2	Aggregate	SY	31334	\$0.07	\$2,193.38	\$0.10	\$3,133.40	\$0.10	\$3,133.40
	14	P-620-5.1b	Permanent Markings	SF	9580	\$1.50	\$14,370.00	\$1.00	\$9,580.00	\$1.10	\$10,538.00
	15	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
Hulett Municipal Airport - Schedule I							\$160,664.20		\$180,837.40		\$210,333.24
	16	C-105	Mobilization	LS	1	\$15,000.00	\$15,000.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	17	P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1)	SY	90500	\$0.95	\$85,975.00	\$1.25	\$113,125.00	\$1.25	\$113,125.00
	18	P-608-8.1c	Sand	SY	73700	\$0.07	\$5,159.00	\$0.10	\$7,370.00	\$0.10	\$7,370.00
	19	P-608-8.2	Runway and High Speed Exit Taxiway Friction Testing	LS	1	\$4,500.00	\$4,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	20	P-620-5.1b	Permanent Markings	SF	32452	\$0.80	\$25,961.60	\$0.60	\$19,471.20	\$0.95	\$30,829.40
	21	P-620-5.1d	Temporary Markings	SF	31532	\$0.55	\$17,342.60	\$0.60	\$18,919.20	\$0.87	\$27,432.84
	22	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
	23	P-620-5.1f	Marking Obliteration	SF	6476	\$1.00	\$6,476.00	\$2.00	\$12,952.00	\$1.00	\$6,476.00
Hulett Municipal Airport - Schedule II (Locally funded)							\$802.75		\$1,690.00		\$1,056.25
	24	P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1)	SY	845	\$0.95	\$802.75	\$2.00	\$1,690.00	\$1.25	\$1,056.25
Johnson County Airport - Schedule I							\$74,136.40		\$64,184.80		\$85,143.44
	25	C-105	Mobilization	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$10,500.00	\$10,500.00
	26	P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1)	SY	27456	\$1.40	\$38,438.40	\$1.25	\$34,320.00	\$1.75	\$48,048.00
	27	P-608-8.1c	Aggregate	SY	8176	\$0.25	\$2,044.00	\$0.10	\$817.60	\$0.10	\$817.60
	28	P-608-8.2	Runway and High Speed Exit Taxiway Friction Testing	LS	1	\$4,500.00	\$4,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$100.00	\$100.00
	29	P-620-5.1b	Permanent Markings with Reflective Media	SF	29912	\$0.75	\$22,434.00	\$0.60	\$17,947.20	\$0.82	\$24,527.84
	30	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
	31	P-620-5.1f	Marking Obliteration	SF	105	\$14.00	\$1,470.00	\$20.00	\$2,100.00	\$10.00	\$1,050.00
Johnson County Airport - Schedule II - Landside							\$5,304.60		\$4,811.00		\$4,854.76
	32	C-105	Mobilization	LS	1	\$750.00	\$750.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
	33	P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1)	SY	2620	\$1.60	\$4,192.00	\$1.25	\$3,275.00	\$1.50	\$3,930.00
	34	P-620-5.1b	Permanent Markings	SF	518	\$0.70	\$362.60	\$2.00	\$1,036.00	\$0.82	\$424.76
Jackson Hole Airport - Schedule I (Locally funded)							\$105,811.30		\$210,073.75		\$143,590.61
	35	C-105	Mobilization	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00
	36	P-620-5.1b	Permanent Markings	SF	143659	\$0.70	\$100,561.30	\$1.25	\$179,573.75	\$0.79	\$113,490.61
	37	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
Jackson Hole Airport - Schedule 2 (Locally funded)							\$37,604.00		\$67,775.00		\$45,113.80
	38	C-105	Mobilization	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,500.00	\$8,500.00
	39	P-620-5.1b	Permanent Markings	SF	46220	\$0.70	\$32,354.00	\$1.25	\$57,775.00	\$0.79	\$36,513.80
	40	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$100.00	\$100.00
Jackson Hole Airport - Schedule 3 (Locally funded)							\$46,561.90		\$79,271.25		\$55,223.43
	41	C-105	Mobilization	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,500.00	\$8,500.00
	42	P-602-5.1b	Permanent Markings	SF	59017	\$0.70	\$41,311.90	\$1.25	\$73,771.25	\$0.79	\$46,623.43
	43	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
Jackson Hole Airport - Schedule 4 (Locally funded)							\$30,397.00		\$38,808.75		\$31,782.89
	44	C-105	Mobilization	LS	1	\$3,500.00	\$3,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,500.00	\$8,500.00
	45	P-620-5.1b	Permanent Markings	SF	26647	\$1.00	\$26,647.00	\$1.25	\$33,308.75	\$0.87	\$23,182.89
	46	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
Jackson Hole Airport - Schedule 5 (Locally funded)							\$3,696.00		\$4,870.00		\$11,293.52
	47	C-105	Mobilization	LS	1	\$350.00	\$350.00	\$500.00	\$500.00	\$8,500.00	\$8,500.00
	48	P-620-5.1b	Permanent Markings	SF	3096	\$1.00	\$3,096.00	\$1.25	\$3,870.00	\$0.87	\$2,693.52
	49	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
Lusk Municipal Airport - Base Bid							\$119,800.10		\$124,283.00		\$144,398.00
	50	C-105	Mobilization	LS	1	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$9,500.00	\$9,500.00
	51	P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1)	SY	54550	\$1.15	\$62,732.50	\$1.25	\$68,187.50	\$1.35	\$73,642.50
	52	P-608-8.1c	Sand	SY	42180	\$0.07	\$2,952.60	\$0.10	\$4,218.00	\$0.10	\$4,218.00
	53	P-608-8.2	Runway and High Speed Exit Taxiway Friction Testing	LS	1	\$4,500.00	\$4,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	54	P-620-5.1b	Permanent Markings	SF	36650	\$0.70	\$25,655.00	\$0.60	\$21,990.00	\$0.87	\$31,885.50
	55	P-620-5.d	Temporary Markings	SF	27850	\$0.60	\$16,710.00	\$0.75	\$20,887.50	\$0.72	\$20,052.00
	56	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
Mondell Field - Schedule I							\$93,750.72		\$96,904.00		\$106,361.58

57	C-105	Mobilization	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$8,500.00	\$8,500.00
58	P-608-8.1a	Asphalt Surface Treatment (1:1)	SY	52608	\$1.15	\$60,499.20	\$1.25	\$65,760.00	\$1.25	\$65,760.00
59	P-608-8.2	Aggregate	SY	49996	\$0.07	\$3,499.72	\$0.10	\$4,999.60	\$0.10	\$4,999.60
60	P-608-8.3	Runway and High Speed Exit Taxiway Friction Testing	LS	1	\$4,500.00	\$4,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
61	P-620-5.1b	Permanent Markings with Reflective Media	SF	28574	\$0.70	\$20,001.80	\$0.60	\$17,144.40	\$0.77	\$22,001.98
62	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
<b>Northeast Wyoming Regional Airport - Schedule I</b>						<b>\$99,790.00</b>		<b>\$175,620.00</b>		<b>\$158,666.00</b>
63	C-105	Mobilization	LS	1	\$3,500.00	\$3,500.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$18,500.00	\$18,500.00
64	P-620-5.1b	Permanent Markings with Reflective Media	SF	234200	\$0.40	\$93,680.00	\$0.70	\$163,940.00	\$0.59	\$138,178.00
65	P-620-5.1e	Reflectivity Measurements	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
66	P-620-5.1f	Marking Obliteration	SF	236	\$10.00	\$2,360.00	\$5.00	\$1,180.00	\$8.00	\$1,888.00
<b>Base Bid Total**:</b>						<b>\$1,571,508.50</b>		<b>\$1,937,397.60</b>		<b>\$2,027,825.39</b>
Check						\$1,571,508.50		\$1,937,397.60		\$2,027,825.39

Indicates these items were not included in the base bid total